
Bebidas

ARTESANALES

FRAPPES
FRAPUCCINO

$ 17.000

SODA DE 
MARACUYÁ
Bebida refrescante 
a base de pulpa 
de maracuyá.

$ 11.500

LIMONADAS
ARTESANALES 
MANGO   
BICHE

HIERBA-  
BUENA

COCO

CEREZA

DE PANELA

FRUTOS 
ROJOS

NATURAL 

$ 9.500

$ 9.500

$ 16.500

$ 9.000

$ 6.500

$ 8.500

$ 6.500

Bebida refrescante a base 
de soda y extracto de 
frutas con gotas de limón.

NARANJA PIÑA
FRUTOS ROJOS

$ 13.000
$ 13.000

SODA 
ARTESANAL 
DE FRUTAS



Bebidas
JUGO NATURAL EN AGUA
JUGO NATURAL LECHE
Opcional Leche vegetal.
MILO
JUGO DE MANDARINA
MANDARINAZO
JUGO DE NARANJA
NARANJADA
TE DE LYCHEES
TE DE JAMAICA
CITRICA EN AGUA
CITRICA EN SODA
TE CHAI FRÍO

MASATO
AVENA
KUMIS
SALPICÓN
SALPICÓN CON HELADO

$ 6.000
$ 8.200
$ 8.200
$ 8.500
$ 11.000

$ 6.800
$ 7.700

$ 9.000
$ 17.500
$ 10.000
$ 8.500
$ 6.500
$ 18.500
$ 8.000
$ 7.000
$ 8.500
$ 13.000

BEBIDASCaseras

BEBIDASFrías

(En cosecha) 
(En cosecha)



Bebidas
BEBIDASCalientes

CAFÉ
CAFÉ DOBLE
ESPRESSO
CAFÉ EN LECHE
CAPUCHINO
CAPUCHINO BAILEYS
VAINILLA LATTE
Suave mezcla de café, leche y un toque de vainilla

MILO CALIENTE
TE CHAI 
CHOCOLATE
AROMÁTICA DE FRUTAS
AROMÁTICA

$ 3.500
$ 5.500
$ 3.500
$ 4.800
$ 7.500

$13.500

$ 8.500
$ 6.500

$11.000
$ 5.000
$ 5.000
$ 3.500

CHOCOLATE CAFÉ
Artesanal de Nunchía Casanareño

EL COMERCIO 
REGIONAL.

Apoyamos 


