# A edias.



#### **FRAPPES**

**FRAPUCCINO** 

· · · · · \$ 17.000

#### ARTESANALES

#### SODA DE MARACUYÁ

Bebida refrescante a base de pulpa de maracuyá.

···· \$ 11.500

### LIMONADAS ARTESANALES

MANGO **\$ 9.500** 

HIERBA-

BUENA .... \$ 9.500

COCO · · · · \$ 16.500

CEREZA .... \$ 9.000

DE PANELA •••• \$ 6.500

**FRUTOS** 

ROJOS · · · · · \$ 8.500

NATURAL •••• \$ 6.500



## SODA ARTESANAL DE FRUTAS

Bebida refrescante a base de soda y extracto de frutas con gotas de limón.

NARANJA PIÑA · · · **\$ 13.000** FRUTOS ROJOS · · · **\$ 13.000** 







JUGO NATURAL EN AGUA · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$6.800
JUGO NATURAL LECHE · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$ 7.700
Opcional Leche vegetal.	
MILO · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$ 9.000
JUGO DE MANDARINA (En cosecha) · · · · · · · · ·	\$ 17.500
MANDARINAZO (En cosecha) · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$10.000
JUGO DE NARANJA · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$ 8.500
NARANJADA	\$ 6.500
TE DE LYCHEES · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$ 18.500
TE DE JAMAICA · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$8.000
CITRICA EN AGUA · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$ 7.000
CITRICA EN SODA · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$ 8.500
TE CHAI FRÍO · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$13,000



MASATO · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$ 6	.000
AVENA · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	***************************************	3.200
RUMIS · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	***************************************	3.200
SALPICÓN·····	•	
SALPICÓN CON HELADO	) · · · · · · \$ 1	1.000







CAFÉ · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$3.500
CAFÉ DOBLE · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$5.500
ESPRESSO · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$3.500
CAFÉ EN LECHE · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$4.800
CAPUCHINO · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$ 7.500
CAPUCHINO BAILEYS · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$13.500
<b>VAINILLA LATTE</b> Suave mezcla de café, leche y un toque de vainilla···	\$8.500
MILO CALIENTE · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$ 6.500
TE CHAI · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$11.000
CHOCOLATE · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$5.000
AROMÁTICA DE FRUTAS · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$5.000
AROMÁTICA · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\$3.500



**CHOCOLATE** Artesanal de Nunchía **CAFÉ** Casanareño